

اصفهان

## تمامی واحدهایی که در پایتگاه اصفهان ممنوعیت استقرار در شعاع ۵۰ کیلومتری شهرها را دارا هستند، به سواحل جنوبی کشور منتقل شدند

**گروه شهرستانها**: رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان، درباره مهمترین دستاوردهای ملی طرح بهبود فرآیند و بهینه‌سازی محصولات پالایشگاه اصفهان گفت: اجرای این طرح مزایای زیست محیطی مثبتی به همراه دارد که می‌توان به تولید بنزین و گازوئیل بی‌روغ تولید نفت سفید بدون گوگرد، تولید سوخت کشتی‌ها بر اساس استاندارد بین‌المللی و تولید کودهای کشاورزی دوستدار محیط زیست اشاره کرد.

مهندس محسن حیدری، خاطرنشان کرد: سایر طرح‌ها و پروژه‌های این شرکت از جمله احداث واحدهای LAB.LABSA، الکل‌های چرب، کک سوزنی، واحدهای پتروشیمی و پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکهای هرمزگان با اخذ نظارت و استعمال از اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان و بر اساس ممنوعیت استقرار واحدهای فوق در مجاور کلان شهر اصفهان به خارج از استان منتقل گردید و به دستورمدیران پالایشگاه و نظر کارشناسان محیط زیست درخصوص عدم بارگذاری جدید و خروج واحدهای فوق از استان اصفهان و انتقال به سواحل جنوبی کشوراقدام گردید.

حیدری، با اشاره به اینکه در بخش اقدامات زیست محیطی مربوط به آلودگی هوا ۱۱ پروژه در این شرکت پایشان یافته و ۷ پروژه در حال اجرا است ادامه داد: اهداف کلان پروژه‌های انجام شده و درحال اجرا شامل تولید محصولات با استانداردهای زیست محیطی، حذف و کاهش آلاینده‌های تولیدی اعم از SO.CO۲, NOX از خروجی دودکش کوره‌ها، پایش و اندازه‌گیری خروجی دودکش‌ها به صورت خود اظهاری برخط طبق تبصره ۴ و ۳ ماده ۱۱ قانون هوای پاک، پایش و اندازه‌گیری آلاینده‌های آلی فرار (VOC)، محیطی، خرید و نصب سیستم‌های آنالیز آنلاین و تکمیل سامانه پایش آنلاین در واحدهای بهبود فرایند و بهینه‌سازی محصولات،جمع‌آوری و بازیابی گازهای ارسالی به مشعل‌ها می‌باشد.

رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در ادامه به این مسئله اشاره داشت که در بخش اقدامات زیست محیطی مربوط به مدیریت پساب۹ پروژه در این زمینه پایان یافته و ۱۱ پروژه درپالایشگاه اصفهان دست اجرا می‌باشد گفت: این طرح نیز با هدف پاکسازی پساب‌های تولیدی، استفاده مجدد از پساب‌های تولیدی (REUSE)، استفاده ازسیساب آب‌های خاکستری، حذف کامل پساب‌های دور ریزو استقراراستراژی پساب صفر، (تغییر سیاست بازیابی کامل پساب تبخیر به تبخیر پساب)، پایش اندازه‌گیری پارامترهای پساب به صورت خود اظهاری و به صورت برخط و ارسال نتایج به سازمان حفاظت محیط زیست از جمله اهداف این طرح‌ها بوده است.

حیدری درباره تفکیک پسماند درپالایشگاه اصفهان اظهار داشت: تفکیک کلیه پسماندهای تولیدی این هلدینگ درحال حاضر به صورت کامل و صد درصد اجرا می‌شود و با راه‌اندازی کامل سایت مدیریت پسماند در این شرکت علاوه بر تکمیل چرخه پسماند ضایعات عادی رستورانی (پسماندهای آلی) به ک کود کمپوست جهت استفاده در فضای سبز تبدیل می‌گردد.

رئیس حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان، اظهار داشت: طبق نظارت‌های اداره حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان و همچنین نظارت و پایش‌های اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان، کلیه نتایج خروجی این شرکت (شامل حدود ۴۰۰ نقطه پایش شده مربوط به کوره‌ها، پساب، خاک، آب زیر زمینی، صوت و غیره) که در شیوه‌نامه تعیین معیارهای واحدهای مشمول خود اظهاری در ارتباط با ماده ۲۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده (عوارض سبز) قید گردیده در محدوده استاندارد سازمان حفاظت محیط زیست بوده که این موضوع بیانگر تعهد و عزم مدیریت ارشد و کلیه کارکنان هلدینگ پتروپالایش اصفهان نسبت به مسائل زیست محیطی بوده و گویای اهمیت حفظ محیط زیست در کنار تولید پایدار محصولات استاندارد در این مجموعه می‌باشد.

### آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ –آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۸۶۲ و ۲۸۶۱ – ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای محمد صفرزاده به شناسنامه شماره ۴۱۳ کد ملی ۲۸۳۰۱۲۲۲۲۰ صادره ماکو فرزند غفار در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۵۵۹۱/۸ متر مربع بشماره۱۳۷ - فرعی از ۳۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی غفار و حسین رضا زاده- کلاسه ۱۷۸۱-۱۰۲-۱۷۸۱

۲- آقای محمد صفرزاده به شناسنامه شماره ۴۱۳ کد ملی ۲۸۳۰۱۲۲۲۲۰ صادره ماکو فرزند غفار در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۴۶/۷۷ متر مربع به شماره ۳۱۷- فرعی از ۳۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین رضازاده - کلاسه - ۱۷۸۳-۱۴۰۲-۱۴۰۲/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

### پهنام تاروبردی زاده شناسه آگهی: ۱۷۷۵۹۸۸ رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای ششماره ۱۳۷۴-۰۵۷۰-۳۳۱-۱۴۰۳۶-۱۴ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای‌خانم علی شکاری فرزند احمد علی به شماره شناسنامه ۷ صادره از مششگین شهر در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۸۱،۵۰ مترمربع از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۶۵ اصلی واقع در مهرشهر گلستان یکم خیابان یازدهم غربی قطعه دوم جنوبی خریداری از مالک رسمی آقای‌خانم سیف اله بی آلایش محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه آگهی ۱۷۷۴۴۲۲/ف**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

مهران رشیدی

رئیس ثبت اسناد و املاک

## حضور ۲۱ میلیون مسافر در مازندران شمال قفل شد

استاندار مازندران ارتقای زیرساخت‌ها را شرط توسعه و خدمات رسانی بی حد و حصر به مردم و مسافران برشمرد و گفت: ۲۱ میلیون گردشگر طی یک هفته اخیر به استان سفر کردند.
یوسف نوری روز گذشته در حاشیه نشست بررسی چالش‌های غرب استان مازندران در رامسر، الگوی مالی تدوین‌شده برای اجرای پروژه بزرگراه چالوس رامسر را از جمله طرح‌های موفق در این زمینه دانست و تأکید کرد: داشتن الگوی مالی پشتوانه اجرایی طرح است و به موفقیت آن در مسیر اجرایی شدن کمک می‌کند.

به گزارش ایرنا، وی در ادامه از اجرایی نشدن برخی مصوبه‌های سفر استانی تیرماه سال گذشته استاندارد وقت به این شهرستان انتقاد کرد و توضیح داد: در این سفر ۲۲ طرح مصوب شد. این درحالی است که بخش قابل توجهی از این طرح‌ها هنوز در مرحله اجرایی هم قرار نگرفته است.
رئیس هیاتت مسافران در محله تعیین و تکلیف قرار گیرد و اعتبار لازم برای عملیاتی شدن آن تأمین شود. وی در بخشی دیگر چالش تأمین نیروی انسانی متخصص را از مشکلات بخش بهداشت و درمان رامسر برشمرد و تصریح کرد: برای رفع این چالش مقرر شد که ساختمان‌های ویلایی بیمارستان برای حضور پزشکان غیربومی متخصص تجهیز شود و در اختیار نیروهای متخصصی که به این شهر اعزام می‌شود قرار گیرد تا از این طریق بتوان آنها را برای حضور در این شهرستان ترغیب کرد.
او توسعه ۷۰ کیلومتر شبکه آبرسانی فرسوده در رامسر را چالش‌های مهم زیرساختی رامسر مطرح کرد و افزود: خوشبختانه بخشی از این پروژه در مسیر عملیاتی شدن قرار گرفته و با تزریق اعتبار بیشتر روند اجرای آن سرعت می‌گیرد.

به گزارش برنا، استاندار مازندران در نشست بررسی چالش‌های زیرساختی غرب مازندران در فرمانداری رامسر طی تماس تلفنی با متولیان ملی تأمین سوخت کشور، گفت: نیاز است با توجه به افزایش بی‌سابقه حضور مسافر در غرب مازندران و ادامه این وضعیت سهمیه دیگر استان‌ها به این منطقه تخصیص یابد تا به این شکل چالش تأمین سوخت روزه‌های برسفر تعدیل و بتوانیم پیک حضور مسافر را پشت سرنگذاریم.

یوسف نوری روز پنجشنبه در این نشست که با حضور سید شمس الدین حسینی، نماینده مردم شهرستان‌های تنکابن، رامسر و عباس‌آباد در مجلس شورای اسلامی‌در فرمانداری رامسر برگزار شد، پیرامون ۱۶ شهریور ماه، شاهد افزایش ۸ درصدی

حضور ۲۱ میلیون مسافر در مازندران

# شمال قفل شد



صف‌های طولانی در جایگاه‌های سوخت و چالش تأمین سوخت در زمان اوج حضور مسافر در غرب مازندران طنی تماس با متولیان این بخش خواستار تأمین سوخت بیشتر برای این منطقه شد.

وی با بیان اینکه استان‌های جنوبی کشور در این فصل با این حجم از حضور مسافر غیربومی متخصص تجهیز شود و در اختیار نیروهای متخصصی که به این شهر اعزام می‌شود قرار گیرد تا از این طریق بتوان آنها را برای حضور در این شهرستان ترغیب کرد. او توسعه ۷۰ کیلومتر شبکه آبرسانی فرسوده در رامسر را چالش‌های مهم زیرساختی رامسر مطرح کرد و افزود: خوشبختانه بخشی از این پروژه در مسیر عملیاتی شدن قرار گرفته و با تزریق اعتبار بیشتر روند اجرای آن سرعت می‌گیرد.

به گزارش برنا، استاندار مازندران در نشست بررسی چالش‌های زیرساختی غرب مازندران در فرمانداری رامسر طی تماس تلفنی با متولیان ملی تأمین سوخت کشور، گفت: نیاز است با توجه به افزایش بی‌سابقه حضور مسافر در غرب مازندران و ادامه این وضعیت سهمیه دیگر استان‌ها به این منطقه تخصیص یابد تا به این شکل چالش تأمین سوخت روزه‌های برسفر تعدیل و بتوانیم پیک حضور مسافر را پشت سرنگذاریم.

یوسف نوری روز پنجشنبه در این نشست که با حضور سید شمس الدین حسینی، نماینده مردم شهرستان‌های تنکابن، رامسر و عباس‌آباد در مجلس شورای اسلامی‌در فرمانداری رامسر برگزار شد، پیرامون

رئیس پلیس راهور فراجا از افزایش قابل توجه حجم تردد در جاده‌های کشور به ویژه در مسیرهای منتهی به استان‌های شمالی و خراسان رضوی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به آمارهای تردد در جاده‌های کشور در تعطیلات اخیر اظهار کرد: از ۱۰ شهریورماه تا ساعت ۹ صبح روز ۱۶ شهریور ماه، شاهد افزایش ۸ درصدی

تردد نسبت به روزهای عادی بوده‌ایم و این میزان به بیش از ۲۰۱ میلیون تردد رسیده است.

رئیس پلیس راهور فراجا افزود: با توجه به افزایش تقاضا برای سفر در ایام تعطیلات، استان‌های شمالی کشور همچون مازندران، گیلان و خراسان رضوی بیشترین حجم ورودی خودرو را تجربه کردند، با این حال، در روزهای اخیر و با پایان یافتن ایام سوگاری، موج بازگشت مسافران به شهرها آغاز شده است.

وی اظهار کرد: براساس آخرین آمارها، همچنان حدود ۹۰ هزار خودرو در مازندران، ۶۰ هزار خودرو در گیلان و ۳۰ هزار

خودرو در خراسان رضوی نسبت به تعداد خودروهای ورودی باقی مانده‌اند، این حجم بالای تردد، موجب ایجاد ترافیک سنگین در برخی محورهای مواصلاتی شده است.

رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد:در عین حال با وجود افزایش حجم تردد، خوشبختانه آمار تصادفات نسبت به هفته گذشته کاهش قابل توجهی داشته است.

بر اساس آمار رسمی‌پلیس راهور، شاهد ۱۹ درصد کاهش در مجموع تصادفات بوده‌ایم که این کاهش به ترتیب ۱۶ درصد در آمار جانباختگان، ۴۶ درصد در تصادفات جرحی و خسارتی مشاهده شده است.

حسینی در ادامه گفت: به منظور مدیریت ترافیک سنگین و جلوگیری از بروز حوادث احتمالی، پلیس راهسور اقدام به اعمال

شنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۳، ۳ ربيع الاول ۱۴۴۶ – ۷ سپتامبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۴۶

قزوین

## صدور ۴۷ پروانه ساختمانی از زمان اجرای طرح نوسازی بافت‌های فرسوده در محله هادی آباد قزوین

**گروه شهرستانها** – ناهید نقدی: قاسمی‌مدیر منطقه ۴ گفت: در راستای اجرای سیاست‌های مجموعه مدیریت شهری،با اتخاذ بسته‌های تشویقی از اعطای تراکم بیشتر و تخفیفات ویژه درصودر پروانه شاهد افزایش چشمگیر ساخت و ساز در محله‌های آباد هستیم.

داریوش قاسمی‌با تأکید بر اولویت‌های مهم شورای شهر و شهرداری در راستای احیای بافت‌های فرسوده شهر اظهار داشت: طی جلسات کارشناسی معاونت شهرداری و معماری و این منطقه، در نیمه دوم سال ۱۴۰۲ طرح تشویقی بازارفرینی شهری در محله‌های آباد آغاز شد که از افزایش تراکم تا تخفیفات ویژه در صدور پروانه ساختمانی از جمله آنها بود. وی افزود: با کاهش زمان صدور پروانه ساخت در بافت‌های فرسوده این محله و اعطای تراکم بیشتر در صورت تجمع پلاک، شاهد رونق گرفتن ساخت و ساز از زمان اجرای بسته تشویقی هستیم.

قاسمی‌در خصوص اهداف این طرح بیان کرد: در این راستا شهرداری قزوین سعی کرده با اعطای تراکم تا شش طبقه و عقب نشینی خانه‌های جدید، عرض مابرا ر بیشتر کند تا در صورت وقوع حوادث احتمالی امدادرسانی با سهولت بیشتری انجام شود.

وی تصریح کرد: در سال قبل با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طرح ۳۳۰ واحدی در بافت فرسوده در محله‌های آباد آغاز شد و با شروع بسته‌های تشویقی تاکنون ۴۷ پروانه ساختمانی توسط منطقه ۴ شهرداری صادر شده است. مدیر منطقه ۴ در خاتمه بیان کرد: با توجه به رویکرد ویژه شهرداری قزوین مبنی بر احیا و نوسازی بافت‌های فرسوده و بهبود و ارتقای خدمات و سرنانه‌های محله‌ای، منطقه چهار توانست با استفاده از تمهیدات اتخاذ شده،مشوق‌های نوسازی و تسهیل در روند صدور پروانه در سال ۱۴۰۲ و نیمه اول امسال، صدور مجوز پروانه ساختمانی در بافت فرسوده محله‌های آباد رشد قابل توجهی داشته باشد.

تهران

### مترو و بیمارستان دو مطالبه جدی مردم است

امام جمعه شهرستان پردیس گفت: مسئولین و دولت به مطالبات جدی مردم در زمینه مترو و بیمارستان توجه کنند

حجت الاسلام و المسلمین سید حسینی امام جمعه شهرستان پردیس در بخشی از خطبه دوم نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته که با حضور پرشور و باشکوه مردم ولایبی شهرهای بومهن و پردیس و بخش جاجرود در مسجد العنبر شهر پردیس برگزار شد، اظهار داشت:مسئولین باید به بیگیریهای مداوم مردم در دو موضوع خیلی مهم مترو و بیمارستان توجه داشته باشندوی ادامه داد: در روزهای گذشته مترو به مطالبه جدی مردم تبدیل شده و امیدواریم که مسئولین صدای مطالبه گرمی مردم را بشنوند.

امام جمعه پردیس اضافه کرد: با توجه به ویژگی‌های شهرستان و تردد اهالی به تهران رسیدگی به این درخواست ضروری است.

<p><b>اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایب فلالان موثر در تجزیره ارزش فرش دستباف استان تهران</b></p>
<p>به استناد ماده ۱۲۱ قانون کار و این‌نامه مصوب ۸۹/۰۸/۰۸ هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می‌باشد.</p> <p>کلیه کارفرمایان شاسغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت هفت روز درخواست کتبی خود را به نشانی تهران نیرو هوایی پنجم فرعی ۳۰/۵ پلاک ۱۲ هنرکده فرش روپال واحد ۲۲ با شماره ۰۹۱۲۳۱۱۸۵۱ در اینتا ارسال یا فاکس نمایند.</p> <p>هیات موسس:</p> <p>۱- آزاده نظایی ۲- زهرا احمدی ۳- نانا تاجیک ابراهیم آبد</p>

## (آگهی فراخوان سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی) شهریور ۱۴۰۳ (نوبت اول) واگذاری طرح

**اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی** در نظر دارد پروژه‌های جدید خود را با همکاری بخش خصوصی به صورت واگذاری کامل طرح به استناد ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مطابق دستورالعمل **شماره ۵۸۶۲۰۶ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۵** سازمان برنامه و بودجه کشور و اصلاحیه شورای اقتصاد به **ششماره ۱۳۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵** و نیز در راستای عمل به دستورالعمل اجرایی ماده (۲۳) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) ضمن رعایت شرایط و ضوابط تعیین شده احداث نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار و علاقمند به مشارکت دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد نظر اقدام نمایند.
حداکثر فرصت برای ارائه درخواست مشارکت و اخذ مدارک ارزیابی تا **تاریخ ۲۵ شهریور ماه سال ۱۴۰۳** خواهد بود. اسناد کیفی توسط کمیته فنی، ارزیابی شده و به متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را کسب کرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

	نام پروژه	برآورد(ولیه)(میلیونریال)	مترائژ	روش مشارکت
<b>۱</b>	تکمیل سالن ورزشی روستای دیزج مرگور شهرستان ارومیه	۱۲۰.۰۰۰	۹۸۵	B.O.T
<b>۲</b>	احداث فضای ورزشی روباز شهر شاهین دژ محله خرمده	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۳</b>	احداث فضای ورزشی روباز روستای صورین شهرستان شاهین دژ	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۴</b>	احداث فضای ورزشی روباز روستای هلاسو شهرستان شاهین دژ	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۵</b>	احداث فضای ورزشی روباز شهر کشاورز	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۶</b>	احداث فضای ورزشی روباز روستای کشتیان شهرستان ارومیه	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۷</b>	احداث چمن مصنوعی پلوار رسالت ماکو	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۸</b>	احداث چمن مصنوعی در محله قزبعلی ماکو	۱۵۰۰۰	۶۸۴	B.O.T
<b>۹</b>	احداث فضای ورزشی روباز در روستاهای داراب، تمر، علی بلاغ در سلماس	۴۵۰۰۰	۲۰۵۲	B.O.T
<b>۱۰</b>	احداث فضای ورزشی سرپوشیده سیدآباد مهپاد	۱۵۰۰۰	۷۵۰	B.O.T
<b>۱۱</b>	احداث فضای ورزشی در روستاهای قزل داغ کرد، پاریم قلعه و آداغان ماکو	۴۵۰۰۰	۲۰۵۲	B.O.T

**احداث، بهره‌برداری، انتقال به دولت = B.O.T**

**\*** سرمایه‌گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه به مدت معینی اقدام به بهره‌برداری نموده و پس از سپری شدن مدت قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.

**\*** در صورت پیشنهاد سایر مدل‌های مشارکتی توسط متقاضی موضوع حسب پروژه و تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.

**\*** جهت دریافت اطلاعات بیشتری به دبیرخانه ماده ۲۷ اداره کل ورزش وجوانان استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام (برق) جنب مجتمع فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید.
تلفن تماس: ۴۶ ۳۷ ۴۵ ۳۳ -۰۴۴ داخلی ۱۴۳

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهاده‌ها مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

**روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی**